
日頃は『別格 京都駅亰店』をご愛顧賜り、
誠にありがとうございます。

をもちまして営業を終了いたします。
開店以来、ご愛顧いただきました皆様へ

厚く御礼申し上げます。

※なお、当店の営業終了に伴い、「別格 新町本店」の以下商品も１月２７日(月)をもちまして
　取扱いを終了いたします。
　・別格クロワッサン・食パン『かぐわし』・『抹茶かのこ』・『ブリオッシュれもん』

※LINE公式アカウントの新規お友だちにつきましても、受付停止させていただきますが、
　ポイントカードは「別格 新町本店」で引き続きご利用いただけます。

閉店のお知らせ

����年�月��日（月）
この度当店は

京都駅亰店


